
 
 

UCHWAŁA NR XIX/105/2025 
RADY POWIATU W OPOLU LUBELSKIM 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie pozbawienia powiatowej drogi publicznej Nr 2636L relacji: Wrzelowiec – Chruślina - Idalin 
na odcinku od km 7+082,00 do km 10+186,00 kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107, z późn. zm.) oraz art. 6a w związku z art. 10 ust. 1, ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889) w porozumieniu z Zarządem Województwa 
Lubelskiego, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Lublinie, Zarządu Powiatu w Lipsku, Zarządu Powiatu 
w Opatowie, Zarządu Powiatu w Puławach, Zarządu Powiatu w Zwoleniu oraz Burmistrza Józefowa nad 
Wisłą, Rada Powiatu w Opolu Lubelskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się drogę publiczną Nr 2636L relacji: Wrzelowiec – Chruślina - Idalin na odcinku od km 
7+082,00 do km 10+186,00 kategorii drogi powiatowej. 

§ 2. Pozbawienie drogi, o której mowa w § 1 kategorii drogi powiatowej następuje z mocą obowiązującą od 
dnia 1 stycznia 2026 r. 

§ 3. Położenie drogi o której mowa w § 1 wskazano w załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opolu Lubelskim. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Opolu Lubelskim 

 
 

Dominik Molesta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 4003



Załącznik graficzny do  

Uchwały Nr XIX/105/2025 

Rady Powiatu w Opolu Lubelskim 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4003


	UCHWAŁA NR XIX/105/2025 RADY POWIATU W OPOLU LUBELSKIM z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 zał do  uch IGM

		2025-09-09T12:14:03+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




